Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________   №

Об отмене постановления

администрации МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от

20.06.2022 года № 316

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 9 протокола заседания комиссии по повышению качества и

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в

Ленинградской области от 02.12.2022 № П-166/2022, а также в целях

приведения нормативных правовых актов администрации МО «Бугровское

сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, администрация МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от 20.06.2022 года № 316 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению Администрацией МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов

объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, публичного сервитута».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на

официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение и в газете

«Бугровский Вестник».

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности

Нилова А.А.

Глава администрации                                                                  И.В. Купина

	1
	2
	3